Rozvrhy hodin ve školním roce 2021/2022 – 1. stupeň

I. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	Čt / Ps
	Čt / Ps
	M
	Prv
	HV
	
	
	

	út
	Čt / Ps
	Čt / Ps
	M
	Prv
	
	
	
	

	st
	Čt / Ps
	M
	TV
	VV
	VV
	
	
	

	čt
	Čt / Ps
	Čt / Ps
	M
	LV
	
	
	
	

	pá
	Čt / Ps
	Prv
	TV
	PV
	
	
	
	




II. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	ČJ
	M
	Čt / Ps
	Prv
	VV
	
	
	

	út
	ČJ
	M
	Čt / Ps
	TV
	
	
	
	

	st
	ČJ
	M
	Čt / Ps
	HV
	
	
	
	

	čt
	ČJ
	M
	Čt / Ps
	TV
	
	
	
	

	pá
	ČJ
	M
	Prv
	LV
	PV
	
	
	




III. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	Čt / Ps
	TV
	TV
	M
	ČJ
	
	
	

	út
	M
	AJ
	ČJ
	Prv
	
	
	
	

	st
	M
	ČJ
	Prv
	LV
	HV
	
	
	

	čt
	M
	ČJ
	Prv
	AJ
	Sl
	
	
	

	pá
	AJ
	M
	ČJ
	VV
	PV
	
	
	




IV. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	Čt / LV 
	TV
	TV
	ČJ
	M
	
	
	

	út
	ČJ
	M
	AJ
	VV
	VV
	
	
	

	st
	ČJ
	M
	Př
	AJ
	Vl
	
	
	

	čt
	Čt / LV
	M
	Vl
	HV
	AJ
	
	
	

	pá
	ČJ
	M
	PV
	Př
	Sl
	
	
	


V. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	ČJ
	M
	AJ
	Inf / TV
	TV / Inf
	
	
	

	út
	AJ
	ČJ
	M
	Vl
	Př
	
	
	

	st
	ČJ
	M
	LV
	PV / TV
	TV / PV
	
	
	

	čt
	ČJ
	M
	AJ
	HV
	VV
	
	
	

	pá
	Př
	ČJ
	M
	Vl
	Sl
	
	
	





Vysvětlivky:
ČJ – český jazyk	Př – přírodověda
Čt – čtení	Vl – vlastivěda
Ps – psaní	TV – tělesná výchova
LV – literární výchova	HV – hudební výchova
Sl – sloh	VV – výtvarná výchova
M – matematika	PV – pracovní výchova
AJ – anglický jazyk	Inf – informatika
Prv – prvouka	

1. hodina:	735 - 820
2. hodina:	830 - 915
3. hodina:	935 - 1020
4. hodina:	1030 - 1115
5. hodina:	1125 - 1210

Rozvrhy hodin ve školním roce 2021/2022 – 2. stupeň

VI. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	AJ
	M
	ČJ
	D
	Př
	
	TV d
	TV d

	út
	M
	F
	ČJ
	AJ
	VV
	
	Z
	OV

	st
	D
	M
	ČJ
	HV
	Př
	
	VV *
	VV *

	čt
	ČJ
	AJ
	Z
	M
	TV ch
	TVch
	
	

	pá
	ČJ
	AJ
	M
	PČ / Inf
	Inf / PČ
	
	
	



*   Výuka probíhá pravidelně jednou za 14 dnů

VII. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	D
	ČJ
	NJ
	M
	PČ / AJ
	
	Př
	OV

	út
	F
	Z
	ČJ
	M
	AJ / PČ
	
	VV *
	VV *

	st
	M
	AJ
	ČJ
	NJ
	VV
	
	TV ch
	TV ch

	čt
	AJ
	ČJ
	M
	D
	Př
	
	TV d
	TV d

	pá
	M
	Z
	AJ
	ČJ
	HV
	
	
	



*   Výuka probíhá pravidelně jednou za 14 dnů

VIII. třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	ČJ
	M
	Z
	D
	Ch
	
	VkZ
	PČ

	út
	ČJ
	M
	AJ
	Př
	OV
	
	NJ
	HV

	st
	ČJ
	M
	AJ
	Ch
	D
	
	TV ch
	TV ch

	čt
	ČJ
	M
	F
	Z
	AJ
	
	TV d
	TV d

	pá
	ČJ
	NJ
	M
	Př
	VV
	
	
	




IX. A třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	ČJ
	F
	M
	VkZ
	NJ
	
	Př
	Z

	út
	M
	ČJ
	D
	Ch
	AJ
	
	TV ch
	TV ch

	st
	F
	ČJ
	M
	Z
	NJ
	
	PČ
	OV

	čt
	M
	ČJ
	D
	AJ
	Ch
	
	Př
	VV

	pá
	M
	ČJ
	AJ
	HV
	TV d
	TV d
	
	




IX. B třída

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	po
	F
	ČJ
	M
	NJ
	VkZ
	
	Z
	Př

	út
	ČJ
	M
	AJ
	D
	Ch
	
	TV ch
	TV ch

	st
	ČJ
	F
	Př
	M
	Z
	
	NJ
	PČ

	čt
	M
	D
	ČJ
	Ch
	AJ
	
	OV
	HV

	pá
	AJ
	M
	ČJ
	VV
	TV d
	TV d
	
	





Vysvětlivky:
ČJ – český jazyk	F – fyzika
AJ – anglický jazyk	Ch - chemie
NJ – německý jazyk	VkZ – výchova ke zdraví
D - dějepis	TV d – tělesná výchova dívky
OV – občanská výchova	TV ch – tělesná výchova chlapci
Z - zeměpis	HV – hudební výchova
M – matematika	VV – výtvarná výchova
Př – přírodopis	PČ – praktické činnosti

1. hodina:	735 - 820
2. hodina:	830 - 915
3. hodina:	935 - 1020
4. hodina:	1030 - 1115
5. hodina:	1125 - 1210
6. hodina:	1210 - 1310
7. hodina:	1310 - 1355
8. hodina:	1405 - 1450
